
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 10.03.2025 №1968-50/2025  

с. Пасічна 

 

Про  звіт щодо виконання 
бюджету Пасічнянської сільської 
територіальної̈ громади за 2024 рік 

 

 

Надходження за 2024 рік до загального та спеціального фонду бюджету 
Пасічнянської територіальної громади, без врахування міжбюджетних 
трансфертів, склали 143 110 241,32 грн., міжбюджетні трансферти з державного 
та місцевих бюджетів 124 448 671,50 грн., в тому числі базова дотація – 

25 105 700,00 грн.,  дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету місцевим бюджетам видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров’я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного 
бюджету – 2 015 600,00 грн., субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти – 355 036,50 грн., освітня субвенція – 92 659 000,00 

грн., субвенції з місцевих бюджетів іншим  місцевим  бюджетам – 368 035,00  

грн. 
Надходження доходів загального фонду бюджету Пасічнянської сільської 

територіальної громади (без врахування трансфертів) склали 140 110 031,06 грн., 
або 102,84 %  до уточненого плану на відповідний період (план на рік – 

103 845 700,00 грн.) 
До спеціального фонду (без врахування трансфертів) надійшло 3 000 210,26 

грн. Це власні надходження коштів бюджетних установ сільського 
підпорядкування. 

Основним платежем до бюджету Пасічнянської територіальної громади є 
податок на доходи фізичних осіб. Питома вага податку на доходи фізичних осіб 
в загальній сумі власних надходжень загального фонду бюджету становить 
104,70 %. За звітний період надійшло 77 930 491,72 грн. цього податку ( 104,70 
% від уточнених показників ). Основна частина перевиконання склалася за 
рахунок збільшення обсягів податку на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати. 



Також, станом на 31.12.2024 року в бюджет Пасічнянської територіальної 
громади  надійшло 27 945 272,35 грн. рентних платежів, в тому числі рентна 
плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини – 

3 096 663,07 грн., рентна плата за користування надрами для видобування нафти, 
природного газу та газового конденсату, інших корисних копалин – 

24 848 609,28 грн.   
Внутрішні податки на товари та послуги – надійшло 729 158,22 грн., що 

складає 117,61 % від уточнених призначень на відповідний період.  
Податків на майно за звітний період надійшло 24 107 354,63 грн., або 101,22 

% до уточненого плану на відповідний період. 
Земельного  податку з фізичних та юридичних осіб  (в тому числі орендна 

плата на землю) надійшло 22 863 099,50 грн.  
Єдиного податку з юридичних та фізичних осіб надійшло  – 8 808 226,86 

грн., або 99,45 % відповідно до плану. 
Видатки загального та спеціального фондів бюджету Пасічнянської 

сільської ради за 2024 рік проведено в сумі  266 804 639,20 гривень, що складає 
97,16 % відсотка до уточнених призначень за вказаний період, в тому числі по 
загальному фонду – 242 399 318,60 гривень (97,83 %), по спеціальному фонду – 

24 405 320,60 гривень (90,98 %). 
Виконання бюджету по видатках програмної класифікації склали: 
ТПКВКМБ 0100  «Державне управління» 

У звітному періоді за кодом 0100 «Державне управління» здійснювалися 
видатки : 

- по загальному фонду – 35 152 977,34 грн., або 97,58 % від плану;  
- по спеціальному фонду – 127 450,00 грн., або 76,89 % від плану. 
ТПКВКМБ 1000 «Освіта» 

В галузі освіти за 2024 рік на утримання установ і закладів та проведення 
заходів у сфері освіти здійснено видатків на суму – 159 525 056,52  грн., або 96,36 
% від плану з них:  

- по загальному фонду 150 444 447,11 грн., що становить 97,89 % від плану 
з урахуванням змін, в тому числі : освітня субвенція з державного бюджету 92 
659 000,00 грн., субвенція з державного бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами 187 100,00 грн., залишок 
коштів субвенції з державного бюджету на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами 183 782,32 грн., забезпечення харчуванням 
учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам 355 036,50 грн. 

- по спеціальному фонду – 9 080 609,41 грн., або 76,51 % від плану. 
ТПКВКМБ 2000 «Охорона здоров'я» 

Видатки сільського бюджету на утримання установ і закладів охорони 
здоров’я та регіональні цільові програми в галузі медицини за 2024 рік склали:  

- по загальному фонду – 2 598 564,82 грн., або 99,56 % від плану;  
- по спеціальному фонду – 45 000,00 грн., або 100,00 % від плану. 
ТПКВКМБ 3000 «Соціальний захист та соціальне забезпечення» 



Видатки сільського бюджету на здійснення заходів із соціального захисту 
та соціального забезпечення у 2024 році, здійснювалися по загальному фонду та 
спеціальному фонду :  

- по загальному фонду – 9 500 964,50 грн., або 97,50 % від плану;  
- по спеціальному фонду – 835 336,01 грн., або 0,00 % від плану (Організація 

та проведення громадських робіт). 
ТПКВКМБ 4000 «Культура i мистецтво» 

Видатки сільського бюджету на утримання установ і закладів культури у 
2024 році склали : 

-  по загальному фонду – 6 053 813,45  грн., або 96,61 % від плану; 
-  по спеціальному фонду – 186 420,00 грн., або 96,09 % від плану. 
ТПКВКМБ 5000 «Фізична культура і спорт» 

Видатки на проведення заходів по фізичній культурі та спорту в громаді за 
2024 рік здійснювалися по загальному фонду на суму 1 534 848,86 грн. , що 
становить 92,50 % від уточненого плану з них : виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової України» 114 
335,00 грн., проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту 50 000,00 грн. 

ТПКВКМБ 6000 «Житлово-комунальне господарство» 

На забезпечення функціонування житлово-комунального господарства із 
сільського бюджету за 2024 рік здійснено видатків по загальному та 
спеціальному фондів – 21 890 033,82  грн., або 98,49 % від плану: 

-  по загальному фонду – 16 213 387,68   грн., або 98,28% від плану; 
-  по спеціальному фонду – 5 676 646,14 грн., або 99,09 % від плану. 
ТПКВКМБ 7000 «Економічна діяльність» 

Видатки по галузі за 2024 рік склали : 
- по загальному фонду – 10 745 248,55 грн., або 99,79 % від плану;  
- по спеціальному фонду – 5 950 652,11 грн., або 94,23 % від плану. 
ТПКВКМБ 8000 «Інша діяльність» 

Видатки за кодом «Інша діяльність» здійснено за 2024 рік на суму  - 7 248 

269,17 грн., що становить 96,46 % від уточненого плану  з них : 
- по загальному фонду 5 027 066,29 грн., що становить 95,03 % від плану з 

урахуванням змін, в тому числі : забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони 2 802 000,00 грн., заходи та роботи з 
мобілізаційної підготовки місцевого значення 99 819,15 грн., інші заходи 
громадського порядку та безпеки 1 636 174,60 грн., заходи та роботи з 
територіальної оборони 489 072,54 грн; 

- по спеціальному фонду – 2 221 202,88 грн., або 99,86 % від плану в тому 
числі : інші заходи громадського порядку та безпеки 1 695 922,98 грн., заходи та 
роботи з територіальної оборони 525 279,90 грн. 

ТПКВКМБ 9000 «Міжбюджетні трансферти» 

З сільського бюджету іншим бюджетам у 2024 році здійснено трансфертів  
- по загальному фонд на суму 5 128 000,00 грн., що становить 98,09 % від 

уточненого плану; 



- по спеціальному фонду на суму 282 004,05 грн., що становить 98,98 % від 
уточненого плану.  

Фінансування усіх розпорядників коштів бюджету Пасічнянської 
територіальної громади здійснювалося в умовах посилення фінансово-

бюджетної дисципліни, виконання заходів економного, раціонального 
використання бюджетних коштів та першочергового фінансування видатків на 
оплату праці та інших захищених статей видатків.  

Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України видатки бюджету 
Пасічнянської сільської територіальної громади проводились відповідно до 
помісячного розпису асигнувань загального і спеціального фонду бюджету сільської 
територіальної громади на 2024 рік, відповідно до встановлених бюджетних 
призначень головним розпорядником бюджетних коштів, затверджених рішенням 
сільської ради від 21 грудня 2023 року № 1574-38/2023 «Про бюджет Пасічнянської 
сільської територіальної громади на 2024 рік» (з урахуванням змін). 

За звітний період резервний фонд бюджету склав 200 000,0 грн., станом на 
31.12.2024 року кошти резервного фонду не використовувалися та не 
переспрямовувалися на інші цілі.  

Відповідно до статей 24, 80 Бюджетного кодексу України, пунктів 17, 28 
частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні та 
враховуючи вищенаведене, сільська  рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Інформацію Управління фінансів Пасічнянянської сільської ради щодо 

виконання сільського бюджету Пасічнянської територіальної громади за 2024 рік 
взяти до уваги. 

2. Затвердити Звіт про виконання бюджету Пасічнянської територіальної 
громади  за 2024 рік  згідно з додатком. 

 

 

Сільський голова                                                                            Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від 10.03.2025 
№1968-50/2025 "Про затвердження звіту 
щодо виконання бюджету Пасічнянської 
територіальної громади  за  2024 рік" 

 

Звіт про виконання бюджету за 2024 рік  
 

 Звіт про виконання дохідної частини бюджету  
Пасічнянської територіальної громади за 2024 рік  

 

ККД Доходи 
Початковий 
річний план 

Уточнений 
річний план 

Факт 
% 

викон. 
2 3 4 5 7 9 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

10000000 Податкові надходження 103 770 000,00 135 924 700,00 139 580 488,68 102,69 

11000000 

Податки на доходи, податки на 
прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості 

49 000 000,00 74 430 900,00 77 930 491,72 104,70 

11010000 
Податок та збір на доходи фізичних 
осіб 

49 000 000,00 74 430 900,00 77 917 205,66 104,68 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати 

48 000 000,00 72 780 900,00 76 341 693,00 104,89 

11010400 

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку інших ніж 
заробітна плата 

600 000,00 1 010 000,00 1 082 162,39 107,14 

11010500 

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

400 000,00 640 000,00 493 350,27 77,09 

11020000 Податок на прибуток підприємств 0,00 0,00 13 286,06 0,00 

11020200 

Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної 
власності 

0,00 0,00 13 286,06 0,00 

13000000 

Рентна плата та плата за 
використання інших природних 
ресурсів 

28 200 000,00 28 200 000,00 27 945 272,35 99,10 

13010000 
Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 

2 900 000,00 2 900 000,00 3 096 663,07 106,78 

13010100 

Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного 
користування 

200 000,00 200 000,00 274 908,95 137,45 

13010200 

Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів (крім 
рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в 

2 700 000,00 2 700 000,00 2 821 754,12 104,51 



порядку рубок головного 
користування) 

13030000 
Рентна плата за користування над-

рами загальнодержавного значення 
25 300 000,00 25 300 000,00 24 848 609,28 98,22 

13030100 

Рентна плата за користування над-

рами для видобування інших 
корисних копалин 
загальнодержавного значення 

350 000,00 350 000,00 746 201,61 213,20 

13030700 
Рентна плата за користування 
надрами для видобування нафти 

11 900 000,00 11 900 000,00 12 727 630,58 106,95 

13030800 

Рентна плата за користування 
надра-ми для видобування 
природного газу 

13 000 000,00 13 000 000,00 11 228 433,95 86,37 

13030900 

Рентна плата за користування 
надрами для видобування газового 
конденсату 

50 000,00 50 000,00 146 343,14 292,69 

14000000 
Внутрішні податки на товари та 
послуги 

620 000,00 620 000,00 729 158,22 117,61 

14040000 

Акцизний податок з реалізації 
суб`єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 

620 000,00 620 000,00 729 158,22 117,61 

14040100 

Акцизний податок з реалізації 
виробниками та/або імпортерами, у 
тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, 
рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.1 

300 000,00 300 000,00 378 618,90 126,21 

14040200 

Акцизний податок з реалізації 
суб`єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України) 

320 000,00 320 000,00 350 539,32 109,54 

18000000 

Місцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховуються) 
згідно з Податковим кодексом 
України 

25 950 000,00 32 673 800,00 32 975 566,39 100,92 

18010000 Податок на майно 19 850 000,00 23 816 800,00 24 107 354,63 101,22 

18010200 

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

30 000,00 30 000,00 47 127,31 157,09 

18010300 

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є 

20 000,00 20 000,00 26 758,78 133,79 



власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

18010400 

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які 
є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

1 300 000,00 1 300 000,00 1 170 369,04 90,03 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 13 000 000,00 15 603 800,00 15 883 307,22 101,79 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 800 000,00 6 070 000,00 6 215 606,67 102,40 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 300 000,00 300 000,00 282 107,03 94,04 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 400 000,00 493 000,00 482 078,58 97,78 

18030000 Туристичний збір 0,00 0,00 59 984,90 0,00 

18030200 
Туристичний збір, сплачений 
фізичними особами 

0,00 0,00 59 984,90 0,00 

18050000 Єдиний податок 6 100 000,00 8 857 000,00 8 808 226,86 99,45 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 100 000,00 130 000,00 140 773,66 108,29 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 6 000 000,00 8 727 000,00 8 667 453,20 99,32 

20000000 Неподаткові надходження 75 700,00 314 700,00 529 542,38 168,27 

21000000 
Доходи від власності та 
підприємницької діяльності 50 000,00 215 000,00 411 062,35 191,19 

21080000 Інші надходження 50 000,00 215 000,00 411 062,35 191,19 

21080500 Інші надходження 0,00 0,00 44 620,35 0,00 

21081100 
Адміністративні штрафи та інші 
санкції 10 000,00 10 000,00 55 423,00 554,23 

21081500 

Штрафні санкції, що застосовуються 
відповідно до Закону України `Про 
державне регулювання виробництва 
і обігу спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв, 
тютю-нових виробів, рідин, що 
використовуються в електронних 
сигаретах, та пального` 

40 000,00 205 000,00 311 019,00 151,72 

22000000 

Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної 
господарської діяльності 

25 700,00 25 700,00 43 583,24 169,58 

22010000 
Плата за надання адміністративних 
послуг 15 000,00 15 000,00 25 227,35 168,18 

22012500 
Плата за надання інших 
адміністративних послуг 15 000,00 15 000,00 25 227,35 168,18 

22080000 

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним 
майном 

10 700,00 10 700,00 11 823,00 110,50 

22080400 

Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності 

10 700,00 10 700,00 11 823,00 110,50 

22090000 Державне мито 0,00 0,00 6 532,89 0,00 

22090100 

Державне мито, що сплачується за 
місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за 

0,00 0,00 6 532,89 0,00 



оформлення документів на 
спадщину і дарування 

24000000 Інші неподаткові надходження 0,00 74 000,00 74 896,79 101,21 

24060000 Інші надходження 0,00 74 000,00 74 896,79 101,21 

24060300 Інші надходження 0,00 74 000,00 74 896,79 101,21 

40000000 Офіційні трансферти 119 654 300,00 121 775 235,00 120 503 371,50 98,96 

41000000 Від органів державного управління 119 654 300,00 121 775 235,00 120 503 371,50 98,96 

41020000 
Дотації з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

25 105 700,00 25 105 700,00 25 105 700,00 100,00 

41020100 Базова дотація 25 105 700,00 25 105 700,00 25 105 700,00 100,00 

41030000 
Субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

92 514 100,00 94 285 900,00 93 014 036,50 98,65 

41033300 

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти 

0,00 1 626 900,00 355 036,50 21,82 

41033900 
Освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 

92 514 100,00 92 659 000,00 92 659 000,00 100,00 

41040000 
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 

2 015 600,00 2 015 600,00 2 015 600,00 100,00 

41040200 

Дотація з місцевого бюджету на 
здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров`я 
за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету 

2 015 600,00 2 015 600,00 2 015 600,00 100,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 

18 900,00 368 035,00 368 035,00 100,00 

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на 
надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

0,00 187 100,00 187 100,00 100,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 18 900,00 66 600,00 66 600,00 100,00 

41057700 

Субвенція з місцевого бюджету на 
виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту 
`Активні парки - локації здорової 
України` за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

0,00 114 335,00 114 335,00 100,00 

  
Усього ( без урахування 
трансфертів)  103 845 700,00 136 239 400,00 140 110 031,06 102,84 

  Усього  223 500 000,00 258 014 635,00 260 613 402,56 101,01 

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 

10000000 Податкові надходження   0,00 0,00 394 685,65 0,00 

19010000 Екологічний податок  0,00 0,00 394 685,65 0,00 

19010100 

Екологічний податок, який 
справляється за викиди в 
атмосферне повітря забрудню-ючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 

0,00 0,00 329 268,45 0,00 



атмосферне повітря двоокису 
вуглецю) 

19010300 

Надходження від розміщення 
відходів у спеціально відведених для 
цього місцях чи на об`єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів 
як вторинної сировини  

0,00 0,00 65 417,20 0,00 

20000000 Неподаткові надходження   500 000,00 500 000,00 2 110 849,82 422,17 

24000000 Інші неподаткові надходження   0,00 0,00 33 445,40 0,00 

24060000 Інші надходження   0,00 0,00 33 445,40 0,00 

24062100 

Грошові стягнення за шкоду, 
заподіяну порушенням 
законодавства про охорону 
навколишнього природного 
середовища внаслідок господарської 
та ін. діяльності  

0,00 0,00 33 445,40 0,00 

25000000 
Власні надходження бюджетних 
установ   500 000,00 500 000,00 2 077 404,42 415,48 

25010000 

Надходження від плати за послуги, 
що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством  

500 000,00 500 000,00 928 238,54 185,65 

25010100 

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю  

500 000,00 500 000,00 872 943,24 174,59 

25010300 

Плата за оренду майна бюджетних 
установ, що здійснюється відповідно 
до Закону України `Про оренду 
державного та комунального майна` 

0,00 0,00 53 399,30 0,00 

25010400 

Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку 
майна (крім нерухомого майна)  

0,00 0,00 1 896,00 0,00 

25020000 
Інші джерела власних надходжень 
бюджетних установ   0,00 0,00 1 149 165,88 0,00 

25020200 

Надходження, що отримують 
бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому 
числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок 
та розміщених на них інших об`єктів 

0,00 0,00 1 149 165,88 0,00 

30000000 Доходи від операцій з капіталом 0,00 0,00 494 674,79 0,00 

33000000 
Кошти від продажу землі і 
нематеріальних активів 

0,00 0,00 494 674,79 0,00 

33010000 Кошти від продажу землі 0,00 0,00 494 674,79 0,00 

33010100 

Кошти від продажу земельних 
ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у 
державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим 

0,00 0,00 494 674,79 0,00 



40000000 Офіційні трансферти   0,00 3 945 300,00 3 945 300,00 100,00 

41000000 Від органів державного управління   0,00 3 945 300,00 3 945 300,00 100,00 

41030000 
Субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам  0,00 3 045 300,00 3 045 300,00 100,00 

41033300 

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення 
харчування учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти  

0,00 3 045 300,00 3 045 300,00 100,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам   0,00 900 000,00 900 000,00 100,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 900 000,00 900 000,00 100,00 

  Усього ( без урахування 
трансфертів)  

500 000,00 500 000,00 3 000 210,26 600,04 

  Усього  500 000,00 4 445 300,00 6 945 510,26 156,24 

 

Звіт про виконання видаткової частини  бюджету  
Пасічнянської територіальної громади за  2024 рік 

Загальний фонд 

Код Показник  План на рік  План на рік з 
урахуванням змін 

 Касові видатки 
за вказаний 

період 

% 

викона
ння на 
вказан

ий 
період 

1 2 3 4 5 6 

01 

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних 
рад і рад міст обласного та 
республіканського Автономної Республіки 
Крим, районного значення, селищних, сільс 59 708 800,00 72 786 522,00 71 548 904,19 98,30 

0100 Державне управління 23 016 000,00 28 077 179,00 27 463 672,35 97,81 

2000 Охорона здоров`я 2 150 000,00 2 610 000,00 2 598 564,82 99,56 

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 7 096 600,00 9 744 217,00 9 500 964,50 97,50 

6000 Житлово-комунальне господарство 14 525 200,00 16 497 681,00 16 213 387,68 98,28 

7000 Економічна діяльність 10 421 000,00 10 767 645,00 10 745 248,55 99,79 

8000 Інша діяльність 2 500 000,00 5 089 800,00 5 027 066,29 98,77 

06 Орган з питань освіти і науки 153 091 200,00 165 096 220,32 161 495 260,71 97,82 

0100 Державне управління 2 930 000,00 3 481 000,00 3 462 151,29 99,46 

1000 Освіта 142 347 000,00 153 689 485,32 150 444 447,11 97,89 

4000 Культура i мистецтво 6 379 200,00 6 266 400,00 6 053 813,45 96,61 

5000 Фiзична культура i спорт 1 435 000,00 1 659 335,00 1 534 848,86 92,50 

09 Служба у справах дітей 1 500 000,00 1 750 000,00 1 619 275,53 92,53 

0100 Державне управління 1 500 000,00 1 750 000,00 1 619 275,53 92,53 

37 Орган з питань фінансів 5 165 000,00 8 143 000,00 7 735 878,17 95,00 

0100 Державне управління 2 665 000,00 2 715 000,00 2 607 878,17 96,05 

8000 Інша діяльність 200 000,00 200 000,00 0,0 0,0 

9000 Міжбюджетні трансферти 2 300 000,00 5 228 000,00 5 128 000,00 98,09 

Всього по бюджету  219 465 000,00 247 775 742,32 242 399 318,60 97,83 

Спеціальний фонд (разом) 

01 

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 4 000 000,00 14 393 951,00 14 806 987,14 102,87 



Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних 
рад і рад міст обласного та 
республіканського Автономної Республіки 
Крим, районного значення, селищних, 
сільських рад 

0100 Державне управління 0,00 80 750,00 78 150,00 96,78 

2000 Охорона здоров`я 0,00 45 000,00 45 000,00 100,00 

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 0,00 0,00 835 336,01 0,0 

6000 Житлово-комунальне господарство 0,00 5 728 699,00 5 676 646,14 99,09 

7000 Економічна діяльність 3 300 000,00 6 315 102,00 5 950 652,11 94,23 

8000 Інша діяльність 700 000,00 2 224 400,00 2 221 202,88 99,86 

06 Орган з питань освіти і науки 500 000,00 12 062 124,00 9 267 029,41 76,83 

1000 Освіта 500 000,00 11 868 124,00 9 080 609,41 76,51 

4000 Культура i мистецтво 0,00 194 000,00 186 420,00 96,09 

09 Служба у справах дітей 0,00 50 000,00 49 300,00 98,60 

0100 Державне управління 0,00 50 000,00 49 300,00 98,60 

37 Орган з питань фінансів 35 000,00 319 900,00 282 004,05 88,15 

0100 Державне управління 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

9000 Міжбюджетні трансферти 0,00 284 900,00 282 004,05 98,98 

Всього по бюджету 4 535 000,00 26 825 975,00 24 405 320,60 90,98 

Всього по бюджету  (загальний+спеціальний) 224 000 000,00 274 601 717,32 266 804 639,20 97,16 

 

 
Начальник Управління фінансів                                               Леся КАЛИНЮК 

 


